Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 15 de junho de 2020 Ano IV - Edição nº 00098 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF5DA8DC18C4611507C660F217D0691F

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002IN/2020.

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF5DA8DC18C4611507C660F217D0691F

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Inexigibilidade

ESTADO	DA	BAHIA

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CALDEIRÃO	GRANDE‐BAHIA
CNPJ:	01.752.644/0001‐07

Rua	Antônio	Zabelê	s/n,	Centro	Caldeirão	Grande	–	Bahia

CEP:	44750‐000
Telefone:	(74)	3634‐2166

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2020

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, por determinação do

Excelentíssimo Senhor MAURO DOS SANTOS CORREIA, Presidente da Câmara

Municipal de Caldeirão Grande – BA, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após

ratificação, autoriza a publicação, no mural da Câmara e no Diário Oficial de Publicações,

do processo de Inexigibilidade nº 002/2020, tendo como objeto: Prestação de serviços

jurídico especializados e consultoria e assessoria de natureza contenciosa e/ou consultiva,

em especial nas áreas constitucional e administrativo, em atendimento às necessidades

da Câmara Municipal de Caldeirão Grande.

Contratado: THIAGO Q. GUIRRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA –

CNPJ Nº 29.575.850/0001-08 – Valor: R$ 33.250,00 - Dotação Orçamentária: 01.01.01 –

2001 – 3390.35.00 – Base Legal artigo 25 inciso II c/c artigo 13 inciso III da Lei Federal

8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim,
Wedson Marcio Santos Santana , Presidente da Comissão de Processos Licitatórios –
CLP.

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, Estado da Bahia, em 04 de junho de
2020.

WEDSON MARCIO SANTOS SANTANA
PRESIDENTE DA CLP

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF5DA8DC18C4611507C660F217D0691F

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO	DA	BAHIA

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CALDEIRÃO	GRANDE‐BAHIA
CNPJ:	01.752.644/0001‐07

Rua	Antônio	Zabelê	s/n,	Centro	Caldeirão	Grande	–	Bahia

CEP:	44750‐000
Telefone:	(74)	3634‐2166

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002IN/2020

Contrato Nº 002IN/2020. Contratante: Câmara Municipal de Caldeirão Grande.

Contratado. Thiago Q. Guirra Sociedade individual de Advocacia. Valor: $ 33.250,00.

Objeto: Prestação de serviços jurídico especializados e consultoria e assessoria de

natureza contenciosa e/ou consultiva, em especial nas áreas constitucional e

administrativo, em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Caldeirão

Grande.. Assinatura. 04/06/2020. Vigência: 31/12/2020. Mauro dos Santos Correia

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF5DA8DC18C4611507C660F217D0691F

		2020-06-15T13:07:36-0300